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                                                      PIANO ANNUALE ATTIVITA’ A.S. 2015/2016 
                           SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “G . LEOPARDI” OSIMO 
 
 
Prot. n. 3592/A19                                                                               Osimo 21/09/2015 
                                                                      

 
SETTEMBRE 2015 

Collegio dei Docenti Lunedì 01/09/2015 Ore 9.30-11:00 
Formazione Lunedì 

Martedì 
08/09/2015 
10/09/2015 

Ore 9:00-12:00 
Ore 9:00-12:00 

Progettazione per classi parallele Mercoledì 
 

02/09/2015 
 

Ore 9:00-12:00 
 

Collegio dei Docenti Venerdì 11/09/2015 Ore 9:00-11:00 
Collegio dei Docenti Lunedì 28/09/2015 Ore 16:30-18:00 
                                                                        
                                                                     

OTTOBRE 2015 
 
 
 
 
 
Consigli di Classe 
     (durata 1h) 

Lunedì 
 
Martedì 
 
Mercoledì 
 
Giovedì 
 
Venerdì 

06/10/2015 
 
06/10/2015 
 
07/10/2015 
 
08/10/2015 
 
09/10/2015 

Ore15:00-18:00 
 
Ore 15:00-17:00 
 
Ore 15:00-18:00 
 
Ore 15:00-18:00 
 
Ore 15:00-18:00 

Corso A 
 
Corso B 
 
Corso C 
 
Corso D 
 
Corso E 

Elezioni rappresentanti 
dei genitori nei Consigli 
di Classe 

Lunedì 19/10/2015 Ore 17:00-18:00 
Ore 18:00-20:00 

Assemblea 
Votazioni 

                                                   
                                                           NOVEMBRE 2015 
 
Consigli di Classe 
 Partecipazione dei 
rappresentanti dei 
genitori (ultimi venti 
minuti) 

 
Lunedì 
 
Martedì 
 
Mercoledì 
 
Giovedì 
 
Venerdi 

 
09/11/2015 
 
10/11/2015 
 
11/11/2015 
 
12/11/2015 
 
13/11/2015 

 
Ore15:00-19:00 
 
Ore 15:00-19:00 
 
Ore 15:00-17:40 
 
Ore 15:00-19:00 
 
Ore 15:00-19:00  

 
Corso E 
 
Corso A 
 
Corso B 
 
Corso C 
 
Corso D 

Collegio dei Docenti Giovedì 26/11/2015 Ore 16:30-18:30 
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                                                                  DICEMBRE 2015 
Colloqui Generali Giovedì 

Venerdì 
15/12/2015 
16/12/2015 

Ore 16:30-19:30 
Ore 16:30-19:30 

Corsi A B 
Corsi C D E 

 
 
 
 

GENNAIO 2016 
 
 
 
 
Consigli di Classe 
 Partecipazione dei 
rappresentanti dei 
genitori (ultimi quindici 
minuti) 

Lunedì 
 
 
Martedì 
 
 
Mercoledì 
 
 
Giovedì 
 
 
Venerdì 
 

18/01/2016 
 
 
19/01/2016 
 
 
20/01/2016 
 
 
21/01/2016 
 
 
22/01/2016 

Ore15:00-18:45 
 
 
Ore15:00-18:45 
 
 
Ore 15:00-18:45 
 
 
Ore 15:00-17:30 
 
 
Ore 15:00-18:45 
   

Corso D  
 
 
Corso  E 
 
 
Corso A 
 
 
Corso B 
 
 
Corso C 
 

Riunione per aree 
disciplinari 

Martedì 26/01/2016 Ore 15:00-17:00  

 
                                                                    

 
FEBBRAIO 2016 

 
 
 
 
 
Scrutini 

Lunedì 
 
Martedì 
 
Mercoledì 
 
Giovedi 
 
Venerdì 

01/02/2016 
 
02/02/2016 
 
03/02/2016 
 
04/02/2016 
 
05/02/2016 

Ore15:00-18:00 
 
Ore 15:00-18:00 
 
Ore 15:00-18:00 
 
Ore 15:00-18:00 
 
Ore 15:00-17:00 

Corso C 
 
Corso D 
 
Corso E 
 
Corso A 
 
Corso B 
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APRILE 2016 
 
 
 
Consigli di Classe 
 Partecipazione dei 
rappresentanti dei 
genitori (ultimi quindici 
minuti) 

Lunedì 
 
Martedì 
 
Mercoledì 
 
Giovedì 
 
Venerdì 

04/04/2016 
 
05/04/2016 
 
06/04/2016 
 
07/04/2016 
 
08/04/2016 
 

Ore15:00-17:30 
 
Ore 15:00-18:45 
 
Ore 15:00-18:45 
 
Ore 15:00-18:45 
 
Ore 15:00-18:45 

Corso B 
 
Corso C 
 
Corso D 
 
Corso E 
 
Corso A 

                                                                       
Colloqui Generali  Lunedì 

 
Martedì 

18/04/2016 
 
19/04/2016 

Ore 16:30-19:30 
 
Ore 16:30-19:30 
 

Corsi A B 
 
Corsi C D E 

Riunione per aree 
disciplinari 

Giovedì 28/04/2016 Ore 15:00-17:00  

 
                                                                     

MAGGIO 2016 
Collegio dei Docenti 
 

Lunedì 16/05/2016 Ore 16:30-18:30  

 
 
 
 
 
Consigli di Classe 
     -prescrutini- 
     (durata 1h) 
 
 
 
 

Martedì 
 
Mercoledì 
 
Giovedì 
 
Venerdì 
 
Lunedì 
 

17/05/2016 
 
18/05/2016 
 
19/05/2016 
 
20/05/2016 
 
23/05/2016 

Ore15:00-18:00 
 
Ore15:00-!7:00 
 
Ore 15:00-18:00 
 
Ore 15:00-18:00 
 
Ore 15:00-18:00 
  

Corso A 
 
Corso B 
 
Corso C 
 
Corso D 
 
Corso E 
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GIUGNO 

 
 
 
 
Scrutini 

Lunedì 
 
Lunedì 
 
Martedì 
 
Martedì 
 
Mercoledì 
 
 

06/06/2016 
 
06/06/2016 
 
07/06/2016 
 
07/06/2016 
 
08/06/2016 
 
 
 

Ore 09:00-12:00 
 
Ore 15:00-17:00 
 
Ore 09:00-12:00 
 
Ore 15:00-18:00 
 
Ore 09:00-12:00 
 

Corso A 
 
Corso B 
 
Corso C 
 
Corso D 
 
Corso E 

Riunione Preliminare 
Commissione 
Esaminatrice Esame di 
Stato  

Sabato 
 

11/06/2016 Ore 9:00 
 
 
 

 

Inizio prove scritte Lunedì 
 
 

13/06/2016   

Collegio dei Docenti Lunedì 27/06/2016 
 

Ore 16:30 
 

 
 

 
 
                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             F.to Prof. Mario Vita 
 


